会議録要旨

(1) 会議の名称 第３回大虫公民館運営協議会

(2) 開催日時 令和 5年 2月 16日（木曜日）午後 7時 30分～午後 8時 30分

(3) 開催場所 大虫公民館 2階 講堂

(4) 出席委員氏名

天谷智人委員、嵐政彦委員、五十嵐靖貢委員、板垣重信委員、

伊藤篤司委員、上嶋玲代委員、加畑重樹委員、倉田昌宜委員、

芹川雅敏委員、高木明義委員、用田俊一委員

欠席委員氏名 桑原優子委員、濱松貴子委員、細川隼人委員、前澤敏行委員

(5) 出席所管課職員職氏名 大虫公民館 館長 奥山悦男 主事 直江利恵子・辻岡秀美

(6) 会議議題

(1)令和 4年度事業報告について

(2)令和 5年度事業計画について

(3)公民館長の推薦について

(4)その他

(7) 傍聴者の数 0人

(8) 会議資料の名称 令和 4年度 第 3回 大虫公民館運営協議会

(9) 会議の内容の要旨

１．開会

２．委員長挨拶

３．内容

(1) 令和 4年度前期事業報告及び令和 5年事業計画について一括

説明・報告、承認され、次のような意見が出た。

意見１：放課後子ども教室「ハピネスクローバー」、６年生

が中学生になっても将来につながるような活動の場がある

と良い。今までも波があった。細く長くの継続を望む。

公民館より単発の事業をやりながら継続の方法を探りたい

等、説明を行った。

(2) 館長推薦について

選考委員会倉田委員より報告。

選考委員 5 名で協議、候補者を選出。本人出席 11 名、委任

状 4 名、出席総数 15 名、全員一致で可決承認され、推薦を

決定した。

推薦書は２月２１日までに教育委員会へ提出する。

(10) その他 特になし